REPUBLIKA b SHQIPERISL
IN SPEKTORA'H I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: R teshit Collaku, Teb: 0800 9999, Febsite: www hidaa.gov.al. B-mail: infoigihidaa gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJIETOR

Plotésohet nga zyrtari q& mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private t& tij, t& bashkéshortit/es
dhe t& fémijéve madhoré, n& bazé & Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢
pasurive, t¢ detyrimeve financiare 1€ t€ zgjedhurve dhe (¢ disa né€punésve publiké”. me ndryshimet e
pasqyruara né Ligjin ar.9367, dt.7.4.2003, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Ministér i Mjedisit
Késhilli | Ministrave

16 Shtator 2013

Né bazé t€ nenit 9/1. © Ligjit nr.9049, dag 10.04.2003 P& deklarimin dhe kontrellin e pasurive. t&
detyrimeve financiare t& & zgiedhurve dhe t€ disa n&pungsve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit 1€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés ~Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, q& t€ verifikojng né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashtE vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Dekilare] se t¢ dbiénat e pasqyruara prej meje nd kétd dokument jané té vérteta dhe nuk kam dekiaruar asgjé
qé nuk &shi€ e virtetd.

“PerlodifViewor” !



NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

| 70.000 Euro
(Shtatédhjeté mii& Euro)

Kontraté Shitje At_ 20.000 Euro
Autoveture Targa Viti i prodhimit 2009 (Njdzet Mij¢ Euro)

Kontraté Shitje Date 28/09/2016 (Pasuri ¢ Paluajtshme)
Apartament ; Lefter e Brunilda Koka (Shitési); pérfaqsuar | 45.000 Euro

me prokuré nga_ lidhur me shitjen gé | (Dyzetepesé mijé euro)
kryhet pér Hogari t& Shogérisé | . e deklaruar né

formularét e méparshém me _ daté
26/12/2014;
Apartament volum 65, fage 30, zona

kadastrale - Sip 118.7 m2. Shuma e arkétuar ka kaluar
gr shiyerien e detyrimit g8 i ka shoqérisé

¢ cila likujdon per Huang
financiare t& dikurshme né

Kontrat€é shitje me rezerv€ [ kol dat&
1171172616, truail + ndértesé Sip 403.9 m2, Nd 93 m2 .. | 90.000 Euro
pér shumén 100000 euro . Shitése ||| (nént&dhjeté mijé euro)
perfaqsuar nga Lefter ¢ Brunilda Koka. Blerés
késti [ parg 10000 euro.

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b. c. ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluaitshine dhe ¢ drejtat reale mbi to;
b} pasurité e luajtshme, 18 regjistrueshme né regiistrat publikg;
) sendet me vler8 18 vecant® mbi 300 000 lekg;
¢} vierén e aksioneve, (8 letrave me vlerd dhe piesét e kapitalit né zotérim;
d) vierén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jasht# sistemit bankar, ng llogari rrjedhése, né depozitg, ng bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valutd t€ huaj;

Lefter Koka

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni (¢ plotésoni né fotokopie té tijf.

“Paiiodik/ Vietor” 3



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

T& ardhura neto t& ark&wara nga paga dhe honorare si Ministér 1] 1.634.456 Leké

Mjedisit , shuma t# kaluara né llogaring e tij & pagés n€ lek€ prang | (Njgmilioné e gjashtégind e
tridhjeté e katér mijg e
katérgind e pesédhjeté e
giashté lek&)

Té ardhura neto € arkétuara nga Paga e Bashkéshortes Zj. Brunilda | 319.680 Leké

Koka si Administratore né shoqéring “Wind Co’ Shpk pér vitin 2016 {(tregind e néntémbédhjetd mijé
e giashtéqind e tetédhjeté leké)

Té ardhura nga Shogéria “Kantina e Pijeve Gj. K. Skénderbeu | 752.000 Lek&
Derdhur cash né logaring rriedhése personale t& Z. Lefter Koka n& | (Shtatéqind e pesédhjeté e dy
mijé leké)

T¢ ardhura nete nga paga e t& birit Arbi Koka , si Drejtor Njésie | 446.820 Leké
marketingu prané shoygrisé Portobello Shpk (katérgind edyzet e gjasht&mijé
e tetégind e njézet )

Nése ky format éshité | pamjaftueshém, vazhdoni 1é plorésoni né Jotokopje 1€ tj.

“Perfodik/jeror” q



DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

o Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizikg (kredi, huamarrje, detyvrim ndaj (& tretéve etj.)
gé ekzistojng brenda dhe jasht¢ vendit. & mbetura ende pa u shlver pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit & deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

+ T¢ dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.7, pér
t8 ruajtur konfidencialitetin e tyre.

| Shiverje pér detyrim ndaj shoggrisé 45.000 Euro 155.795.987 leké
.. (e ardhur nga shitie ap shpk) (dyzet e pes€ mijé euro) | (Njéqind e
pesédhjeté e pesé
W milioné e shtatégind
i ¢ néntédhjeté e pesé
' mijé ¢ néntégind e
tetédhjet® e shtaté

leke )
Parapagim ne pér shiyerje aksionesh , | 70.000 Euro

| lefter Koka aksioner mazhoritar i [ NN | (shaatédhjetd mije euro)
{ i | parapaguan per te
.| blere kuoten ge zoteron Aksioneri

; 1 20.7.2016 Shlyerje pér detyrim ndaj shogéris€ | 65.230 Euro 146.924.707 Leke

| shpk™, ( terhequr nga ! (gjashtedhjete e pese | (njéqind e dyzet e

| nea shitja e dyganit tirane ) mije e dygind ¢ | gjashte milioné e

tridhjete euro) néntéqgind e njdzet e
katér mijé €
s shtatéqind e shtaté&)
. 1 29.12.2016 Shlyerje detyrimi ndaj shoqggrisé | 30.800 Euro 142.735.907 leke
U shpk™, (&rhequr nge 7 e | (tridhjet mijé e | (njéqind e dyzet e dy
- | ardhur nga shitje pasuri Truall bashkshortja) tetéqind euro) milion e shtatéqind e

tridhjetée pesé mijé ¢
nént€qind e shtaté
leké)

\«cscj kv format é'—shzf i pamjaftueshém, vashdoni - gg;m- . e, Néashkvimi i zyrtari
té plorésoni né forokupfe vé tij. | Lefter Koka / g e
. o 57
Tt oty
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkroani holigsisiit ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfaqen, adresér kn ndedben, momentin
e kryerjes sé veprimif, vievén n# lek€ apo né valuté g€ pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, cmimin ¢
blerjes, né mungesé t¢ dokumenteve vierén g€ keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese q€ zotéroni, t€ ¢da loj
pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publilé, pér periudhén wga deklarimi i méparshém deri ag€ 31
Dhjetor t& viti t¢ deklarimit.

;
l Ny, | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimic V.lefa Beshubs dheie P.j.e,f i
| fialé nt %
1 Kontraté pér pércaktimin ¢ Pjesés takuese né Ndértim daté 100%
17/05/2017 Rep dhe pas kontrakiimit
l fillestar  te kontratés sé <;§pérmaa*rje§ T340 date
| 05.10.2012, Brunilda Koka fiton prongsing dhe 1 pérmbledh
! né njé certifikaté t€ vetme edhe pasurité e méposhtme: 1.
| ‘_s1p trualli 98.58 m2 2.
: ol e sip trualli 99.5m2 3.
’ [ , i me sip trualii 16.07 m2 4.
T me sip trualli 17.34 m2
2. | Kontraté shitje pasuri ¢ paluajtshme daté 15.07.2016 Nr{ 130.000 Euro 100%
. . Njési 37 m2 me nr pasuric {(Njéqind e tridhjeté mijé
[ : - te ndod wir n€ rrugén , tirané. euro)
‘ 5 Likujdimi né
3 | Deklaraté noteriale daté 26.09.2016 -41.000 Euro 100%
l pér zgjidhje pjesore kontrate t& deklaruar né formularét e (minus dyzet e njemije
' | méparshém midis paléve Brunilda Koka dhe _ auro)
h Zgjidhet pjes€risht Kontrata daté | (kthyer 14.10.2016 nga
l 23.01.2015, kthehet apartamenti nrl/6 2+1° sip 93.2 m2. | terheqgja ne
l Pasojat e zgjidhjes brunilda Koka duhet © kthej¢ shumén per zgjidhjen e
L | 41000 euro deri me daté 30.10.2016 kontrates)
4 | Kontraté shitje apartament 28.09.2016 ‘Lo o000 41.000 Euro 100%
| sip&rcituar me nr aktual pasurie sip 93.2 m2, | (dyzet e nje mije euro)
paiés dhe
L{L}i\u;duaz 41000 N bank)

*Objekai i deklarimit (Neni 4, g&rma a, b, ¢. ¢, d 1 Ligiit nr.9049, dat& 10.04.2003. i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;
b pasurité e luajishme, t& regjistrueshime né regjistrat publike;
c) sendet me vieré t& vecant® mbi 300 (40 leki;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vler€ dhe pjesét ¢ kapitalit n& zotérim;
d) vierén e likuiditeteve, gjendje n& Cash jasht@ sistemit bankar, né llogari mjedhése, né depozité, ng bono thesari
dhe né huadhénie, né lek€ ose né valuts (& huaj;

Nése ky format éshté i pamijaftueshiém, vazhdoni 18 plotésoni né fotokopje t& 1ij.

Emri, Mbiemyi, Nénshkeinyj i pe;'sf:mit té idhur

Erumida Kuka /b/"”* lfckx{ j

A7
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Kontraté shitje me rezervé , me kusht daté& 28.12.2016 me 160%
pala Bierése_ Objekti trual | 30.000 Euro

me nr pasurie O me sip totale 2257m2. | (Tridhjet& mij& euro)

Cmimi [ shities 930.000 Euro ge do t& shlvhet me dy késte.

Ké&sti [ parg 30.000 euro menjéherg me lidhjen e kontratés

dhe késti I mbetur 900.000 euro jo me voné se 30.03.2017

Kontraté shkémbimi daté 02.12.2016 Kol.
Brunilda Koka perfiton Truall me nr pasurie , Lagja
Il e sip 1566 m dhe kalon né pronési t& palés
tietér Garazh me nr pasuri me sip totale 36.8
m2

.

*Objekti i deklarimit (Neni 4, g8ma g, b, ¢, ¢, d 1 Ligjit ur.9049, daté 10.04.2003, i ndrvshuar)
a) pasurité e paluajtshine die t€ drejtat reale mbi to;
b) pasurité e tuajtshme, & regjistrueshime né regjistrat publiké;
¢} sendet me vierd & vecantd mbi 300 008 leké;
¢) vierén e aksioneve, (& letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit ng zotérim;
d) vierén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, ng leke ose né valuté t& huaj;

Nése ky formar éshieé i pamjafiueshém, vazhdoni 1é plorésoni né fotokopje #é tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime n& veprimtari private dhe/ose publike me gé€llim fitimi ose ¢do lloj veprimiarie e kryer brenda
ose jashté vendit, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime n€ organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
licensa dhe patenta qg sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né cdo organizaté tjetdr; pér periudhén nga data e dekiarimit t& méparshém deri n€ 31 Dhjefor t& vitit &
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht (& ardburat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione ¢ cdo angazhim e
veprimtari tjetér g€ ka sjellé & ardhura personale, pér bashkéshertin/en, bashkgjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés ape aktivitetit nga ku jan€ siguruar & ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin ¢ veprimiarist & organizatés, funksionin, natyrén ¢ angazhimit, nga deklarimi §
m&parshém deri mé 31 Dhjetor £€ vitit t& dekiarimit.

A Shuma e € ardhurave peto & |
Pérshkrimi i 8 ardhurave Krijuara, ut leké apo né valuté
(me shifra dbe me fjald)
Arketim ne Hogarine personale rrjedhese ne ne shumén 18470 | 23840 Euro
paund , per kontratén e deklarvar n&€ formularin e mé&parshém {(njezet e tremije e tetqind e
datg 18.06.2015 dyzet euro)
Arkétim Hua marre nga co per rivieresim prone ne emer te | 1.645.000 Leké
Brunilda Koka, ge do t'i kthejé ne pas kalimit te shumes 900.000 | (njémilione e gjashteqind e
Euro nga shitja si garantore personale (ortake vetme) dyzet e katermije)

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

s Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jasht@ vendit, t# mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i mé&parshém deri né
31 Dhjetor t€ vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjatg vitit te deklarimit..

e T& dh&nat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen n€ fagen nr.11, pér
1€ ruaitur konfidencialitetin e tyre.

PErshkruani holiésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké ape n& valuig, datén ¢ fillimit dhe @
mbarimit (8 detyrimit (muaji/viti), nr. e kontraté€s dhe intercsin bazé, Pér kredité bankare shumén e kredisg
{principal), kohézgiatien (muagi/viti} dhe késti mujor.

L Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit

| deldarimi i méparshém | (€ mbetur pa shiver

; Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor (& deri né 31 Dhjetor : i

| vitit t& deklavimit te vitit ¢ dekiarinsit

(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)
Hua man€ nga pér rivleresim prone né |

| emer t€ Brunilda Koka, g do i kthejé né pas | 1.645.000 Leke

| kalimit & shumés 900.600 Euro nga shitja si|
| garantore personale (ortake vetme).

|
I
!
|
1
|
i
l
f

Nése ky formar éshié § pomjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né fotokopie ré tij.
Emri, Mbiemri, Nénshkeigi i personit t& lidhur

Brunilda Koka ?gffw'{g@ koks
LI
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Nése ky formar éshié | pamjafiueshém, vazhdoni 18 plotésoni né fotokopje 16 1.
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Nése ky formar éshié i pamjafiveshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 16 tj.

Telefon zyre, faks, e-mail

“Perivdiketor”
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